Weweler GmbH - Abschlussrechnung #2843

#10696-25 Briefumschlage C4 und C5 UVN
19.02.2025 09:22 - Sophia Léhning

Status: Abgeschlossen Beginn: 19.02.2025

Prioritéat: Normal Abgabedatum:

Zugewiesen an: Liza Douthwaite % erledigt: 0%

Kategorie: Geschatzter 0.00 Stunde
Aufwand:

Zielversion:

Beschreibung

Historie

#1 - 19.02.2025 09:39 - Sophia Lohning

- Datei 2025-02-19_0936 AB.pdf wurde hinzugefiigt

- Tracker wurde von Projektmanagement zu Grafik-Arbeiten gedndert
- Status wurde von Neu zu In Bearbeitung gedndert

- Zugewiesen an wurde von Sophia L6hning zu Steffi Staats-Jirgens gedndert

AB ist raus
Bitte RZ fiir Print24 erstellen

#2 - 20.02.2025 09:00 - Steffi Staats-Jirgens

- Zugewiesen an wurde von Steffi Staats-Jiirgens zu Lilija Bunin-Herdt gedndert

#3 - 20.02.2025 09:28 - Lilija Bunin-Herdt
- Status wurde von In Bearbeitung zu Erledigt gedndert

- Zugewiesen an wurde von Lilija Bunin-Herdt zu Sophia Léhning gedndert

Erledigt, kann bestellt werden!

#4 - 20.02.2025 10:09 - Sophia Lohning
- Tracker wurde von Grafik-Arbeiten zu in Produktion gedndert
- Status wurde von Erledigt zu In Bearbeitung gedndert

- Zugewiesen an wurde von Sophia Léhning zu Produktion Projektbenutzer gedndert

Bei Print24 in Produktion gegeben

#5 - 26.02.2025 08:31 - Sophia Lohning
- Datei 07414-25.pdf wurde hinzugefigt

ER07414-25 eingetragen

#6 - 10.03.2025 07:40 - Sophia Lohning

- Datei 2025-03-10_0738 LS unterschrieben.pdf wurde hinzugefiigt
- Tracker wurde von in Produktion zu Abschlussrechnung gedndert
- Status wurde von In Bearbeitung zu Erledigt gedndert

- Zugewiesen an wurde von Produktion Projektbenutzer zu Liza Douthwaite gedndert

LS unterschrieben

26.10.2025

1/2




#7 - 14.03.2025 11:57 - Liza Douthwaite
- Datei 12895-25.pdf wurde hinzugefligt

- Status wurde von Erledigt zu Abgeschlossen geédndert

Dateien

2025-02-19_0936 AB.pdf

07414-25.pdf

2025-03-10_0738 LS unterschrieben.pdf
12895-25.pdf

26.10.2025

267 KB
129 KB
180 KB
399 KB

19.02.2025
26.02.2025
10.03.2025
14.03.2025

Sophia Léhning
Sophia L&hning
Sophia L&hning
Liza Douthwaite

22


http://www.tcpdf.org

