# Weweler GmbH - Abschlussrechnung #2843

## #10696-25 Briefumschläge C4 und C5 UVN

19.02.2025 09:22 - Sophia Löhning

Status: Abgeschlossen Beginn: 19.02.2025

Priorität: Normal Abgabedatum:

Zugewiesen an: Liza Douthwaite % erledigt: 0%

Kategorie: Geschätzter 0.00 Stunde

Aufwand:

Zielversion:

**Beschreibung** 

#### Historie

#### #1 - 19.02.2025 09:39 - Sophia Löhning

- Datei 2025-02-19 0936 AB.pdf wurde hinzugefügt
- Tracker wurde von Projektmanagement zu Grafik-Arbeiten geändert
- Status wurde von Neu zu In Bearbeitung geändert
- Zugewiesen an wurde von Sophia Löhning zu Steffi Staats-Jürgens geändert

AB ist raus

Bitte RZ für Print24 erstellen

## #2 - 20.02.2025 09:00 - Steffi Staats-Jürgens

- Zugewiesen an wurde von Steffi Staats-Jürgens zu Lilija Bunin-Herdt geändert

### #3 - 20.02.2025 09:28 - Lilija Bunin-Herdt

- Status wurde von In Bearbeitung zu Erledigt geändert
- Zugewiesen an wurde von Lilija Bunin-Herdt zu Sophia Löhning geändert

Erledigt, kann bestellt werden!

## #4 - 20.02.2025 10:09 - Sophia Löhning

- Tracker wurde von Grafik-Arbeiten zu in Produktion geändert
- Status wurde von Erledigt zu In Bearbeitung geändert
- Zugewiesen an wurde von Sophia Löhning zu Produktion Projektbenutzer geändert

Bei Print24 in Produktion gegeben

### #5 - 26.02.2025 08:31 - Sophia Löhning

- Datei 07414-25.pdf wurde hinzugefügt

ER07414-25 eingetragen

## #6 - 10.03.2025 07:40 - Sophia Löhning

- Datei 2025-03-10\_0738 LS unterschrieben.pdf wurde hinzugefügt
- Tracker wurde von in Produktion zu Abschlussrechnung geändert
- Status wurde von In Bearbeitung zu Erledigt geändert
- Zugewiesen an wurde von Produktion Projektbenutzer zu Liza Douthwaite geändert

LS unterschrieben

26.10.2025

# #7 - 14.03.2025 11:57 - Liza Douthwaite

- Datei 12895-25.pdf wurde hinzugefügt
- Status wurde von Erledigt zu Abgeschlossen geändert

# Dateien

2025-02-19_0936 AB.pdf	267 KB	19.02.2025	Sophia Löhning
07414-25.pdf	129 KB	26.02.2025	Sophia Löhning
2025-03-10_0738 LS unterschrieben.pdf	180 KB	10.03.2025	Sophia Löhning
12895-25.pdf	399 KB	14.03.2025	Liza Douthwaite

26.10.2025 2/2